Porecatu. Matrícula n° 12.896 do Cartório de Registro de Imóveis de Porecatu. 
Características do imóvel - O imóvel está situado em um loteamento na Rua Hugo Leonardo 
Viana, esquina com a Rua João Batista de Almeida. Não há benfeitorias. 
AVALIAÇÃO: R$ 73.264,98 (setenta e três mil, duzentos e sessenta e quatro reais e 
noventa e oito centavos) AVALIAÇÃO DA PARTE TOTAL, 100%, conforme auto de 

penhora e avaliação ID 2f3fb26, realizada em 14 de maio de 2025. Adjudicação não poderá 
ser feita em patamar inferior a R$ 48.843,32 (2/3 da avaliação), para se resguardar o direito